КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА

П Р И К А З

2015

Об утверждении
проведения

графика
балансовой

комиссии на сентябрь 2015 года

Во исполнение приказа комитета от 10.04.2014 №515-осн «Об
утверждении Положения о балансовой комиссии комитета по образованию
города Барнаула»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения балансовой комиссии на сентябрь 2015
года (приложение).

2. Руководителям муниципальных бюджетных (автономных)
образовательных учреждений обеспечить подготовку материалов для заседания
балансовой комиссии в срок до 28.09.2015.

3. Приказ вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Группе информатизации (Сонин А.Н.) разместить приказ на

официальном Интернет-сайте комитета по образованию города Барнаула.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя по экономике Паршуткину Л.Н.

Председатель комитета Н.В.Полосина

И.Д.Шернин
520003
21.09.2015

Приложение
к приказу комитета

от М . ^ ^

График проведения балансовой комиссии

№ п/п Наименование учреждения Дата и время
проведения

1. МБОУ ДОД "ЦДТ" 30.09.2015 09-00

2. МБУ ДО "ЦДТ №2" 30.09.2015 09-20

3. МБУ ДО "ЦД(Ю)ТТ" ЛЕНИНСКОГО
РАЙОНА

30.09.2015 09-40

МБОУ "СОШ №75" 30.09.2015 10-00

5. МБОУ "СОШ №52" 130.09.2015 10-20

6. МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №140" 30.09.2015 10-40

7. МБОУ "СОШ №118"* 30.09.2015 11-00
* - Информирование о результатах проделанной работы в исполнении
решения протокола балансовой комиссии от 31.03.2015 №2.

Председатель комитета Л С«/ у
Н.В.Полосина